[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРХНЕТОЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 ноября 2019 года № 8/53
с. Верхняя Тойма
О внесении изменений в муниципальную программу
муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» «Культура Верхнетоемского муниципального района (2019 – 2023 годы)»
В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район», муниципального образования «Верхнетоемское», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» от 07 октября 2013 года № 7/19, постановляю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» «Культура Верхнетоемского муниципального района (2019 – 2023 годы)», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» от 08 ноября 2018 года № 8/42, следующие изменения:
1) в паспорте позицию, касающуюся объемов и источников финансирования муниципальной программы, изложить в следующей редакции:

«

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы

	Общий объем финансирования – 200 840,6 тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета – 4 509,7 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 1 054,1 тыс. рублей;

средства бюджета муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» - 184 641,4 тыс. рублей;

средства бюджетов муниципальных образований – поселений – 0,0 тыс. рублей;

внебюджетные средства -  10 635,4 тыс. рублей

 »;

2) приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
3) приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
  2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Верхнетоемский муниципальный район»

                                   Н.В. Вьюхина